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Ärende: Bidrag till renovering av segelslup 

Förslag till beslut 
Styrelsen beslutar att; 

Godkänna bidrag till 1/6 av renovering men maximalt  under förutsättning att 
resten av den begärda summan inkommer från andra bidragsgivare. 

Sammanfattning 
Göteborgs Hamn har fått en förfrågan om bidrag för hela eller delar till en renovering av 
en segelslup som ägs av Göteborgs Sjövärnskår. 

Göteborgs Sjövärnskår är en frivillig försvarsorganisation som bedriver verksamhet och 
utbildning för ungdomar och vuxna riktad mot Försvarsmakten och krisberedskap. 

Båten är en del av ett av UNESCO erkänt kulturarv. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Förutom att beslutet innebär en kostnad finns ingen annan ekonomisk påverkan.  

Bedömning ur ekologisk dimension 
GHAB har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Då Göteborgs Sjövärnskår bedriver verksamhet och utbildning riktad till ungdomar ser vi 
en positiv inverkan på den sociala dimensionen.  

Samverkan 
Det har inte funnits några skäl för samverkan.  

Bilagor 
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Beskrivning av ärendet 
Göteborgs Hamn har fått en förfrågan om bidrag för hela eller delar till en renovering av 
en segelslup som ägs av Göteborgs Sjövärnskår. Göteborgs Sjövärnskår är en frivillig 
försvarsorganisation som bedriver verksamhet och utbildning för ungdomar och vuxna 
riktad mot Försvarsmakten och krisberedskap. 

UNESCO har beslutat att nordiska klinkbåtstraditioner skall vara ett immateriellt 
kulturarv. En omfattande renovering av båten är nödvändig för dess överlevnad varför 
Göteborgs Sjövärnskår ansöker om bidrag för att kunna hantera detta. 

Kostnaden för renovering uppgår till . Göteborgs Hamn är beredda att täcka 
upp för en andel av summan.  

 

Risker 
Det innebär ingen risk för Göteborgs Hamn att bidra till båtens renovering. 

 

Bolagets bedömning 
Bolagets bedömning är att vi ser detta som en insats värd att göra. Vi ser positivt på att 
bevara båten och dess kulturarv samt att de även fortsättningsvis kan användas i kårens 
verksamhet. Göteborgs Sjövärnskår riktar som verksamhet till ungdomar och vuxna 
vilket kan stärka upp och öka intresset för sjöfart och totalförsvaret. 

Göteborgs Hamn villkorar vårt bidrag till maximalt  med att det skall gå till 
renovering av denna båt samt att resten av den begärda summan tillkommer från andra 
bidragsgivare. 
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